平成 22年 6月 28日
各 位

西日本シティ銀行

「東急ハンズ商談会」の開催について

西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、取引先支援および地場産業の振興に寄与する

ことを目的に、九州各県の金融機関と共同し「東急ハンズ商談会」を下記の通り開催いたし

ますのでお知らせします。

今回の商談会は、2011年春開業予定の新博多駅ビル「JR 博多シティ」内に出店する「東
急ハンズ博多店(仮称)」を商談対象とし、各金融機関の九州・山口各地のお取引先地元企業

に販路拡大の機会を提供いたします。

記

■「東急ハンズ商談会」について

日 時 平成 22年 7月 1日(木) 10:00～17:00

会 場
株式会社 NCBリサーチ&コンサルティング内会議室
(福岡市博多区下川端町 2-1 博多座・西銀ビル 13階)

商 談 先 株式会社東急ハンズ 博多店開業準備室

商 材

九州・山口の地場産品
(ケア商品、文具・バラエティ、デイリー商品、DIY商品、インテリア、

食品等)

主 催
鹿児島アグリ＆フード金融協議会※、十八銀行、西日本シティ銀行、

肥後銀行（50音順）

共       催 長崎銀行、豊和銀行
※ 鹿児島アグリ&フード金融協議会･･･南九州の農業・食料を中心とした産業振興を行い、地域活性化に寄

与するために設立された鹿児島県内 6 金融機関(鹿児島銀行、南日本銀行、鹿児島相互信用金庫、鹿児島

信用金庫、奄美大島信用金庫、鹿児島興業信用組合(順不同))を構成員とした協議会。

【 商談先の概要 】

株式会社東急ハンズ

事業内容：住まいと住生活、手づくり関連の製品、道具・工具・素材・部品の総合専門小売業。

事業所 ：東急ハンズ 20店舗（FC 2店舗含む）、ハンズビー 4店舗、専門店 3業態 5店舗。

出店場所：2011年春に開業を予定している新博多駅ビル「JR博多シティ」内にテナントとし

   て売場面積 1,000坪超で出店。九州エリアは初出店。

以上
本件に関するお問い合わせ先

法人ソリューション部 竹末・山中 TEL 092-476-2747